©2020 Advanced Energy Industries, Inc.
µMP 系列（第二代）
高达1800W，产品性能全面升级
总输出功率：
峰值最高可达
1800 W*
输入电压：
85 - 264 Vac

代码 3：并联 1 个 SK* 模块和 1 个 S2* 模块
代码 H：并联 1 个 SK* 模块和 2 个 S2* 模块
订购信息
µMPXY - SKW - S2E - S2Q - ILL - 00 - A - ###
机壳尺寸
单相输入，其中 X =
04 = 1.57” x 3.5” x 10.0”; 400W - 600W 4 插槽
09 = 1.57 x 3.5 x 10.0, 550W-1100W 4 插槽
10 = 1.57 x 5.0” x 10.0”, 1000W-1200W, 6 插槽
16 =  1.57” x 5.0” x 10.0”, 1200W-1800W**,
6 插槽
** 参考下方的 μMP16 功率降额表
输入连接器类型，其中 Y =
T = 端子模块式输入连接器
C = IEC 标准输入连接器 C14
S = 隔挡压线式输入连接器
模块代码：
S2 = 240 W 单输出（1 插槽）
SK = 1000 W 单输出（3 插槽）
I = 96 W/96 W 隔离双输出（1
插槽）
HUP =  保持模块
 （10 ms 达 500 W / 1
插槽）
电压代码：参考电压代码表
第一位数字
0-9 = 并联代码
第二位数字
0 = 无选项
1 = 反向风扇气流
2 = 未使用
3 = 全局使能
5 = 选项 1 + 选项 3
由工厂设定，表
示对标准版本
进行了软件修改
（“A”为标准
版本）
6 advancedenergy.com
μMP
电压代码
标准输出电压额定值
模块输出电压代码
单输出
一个插槽 240 W
（最大值）
单输出
三个插槽 1000 W
（最大值）
双输出一个插槽
96 W/96 W
模块识别 S2 SK I
代码 电压 (V)
输出电流
V1
输出电流
V1
输出电流
V1 V2
A 2.0 40.0 - NA
B 2.2 40.0 - NA
C 3.0 40.0 - NA
D 3.3 40.0 - 4.0 4.0
E 5.0 36.0 - 4.0 4.0
F 5.2 34.0 - 4.0 4.0
G 5.5 32.0 - 4.0 4.0
H 6.0 30.0 84.0 4.0 4.0
I 8.0 25.0 84.0 4.0 4.0
J 10.0 24.0 84.0 4.0 4.0
K 11.0 22.0 84.0 4.0 4.0
L 12.0 20.0 84.0 4.0 4.0
M 14.0 17.0 71.4 4.0 4.0